PAGE

Indicação 920nº , de 2011

Senhor Presidente:

Indico por meio da Mesa Diretora, ao Senhor Prefeito Municipal Dr. João Carlos Forssell, o calçamento da Rua Emília Alves Muller, localizada no Bairro Jóia do Atlântico, no trecho compreendido do nº 1200 até a Estrada Coronel Joaquim Branco.

O atendimento a esta propositura virá de encontro às necessidades da localidade e valorizará a região.
Sala “D. Idílio José Soares”, em  11 de Novembro de 2011.

Valdir Gonçalves Mendes (Valdir do Açougue)
Vereador
“Indica ao Executivo, o calçamento da Rua Emília Alves Muller, localizada no Bairro Jóia do Atlântico, no trecho compreendido do nº 1200 até a Estrada Coronel Joaquim Branco”.